Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:15
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-na-szyne-din-mean-well-hdr-150-12-12v150w113a-
p-127394.html
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN
MEAN WELL HDR-150-12
12V/150W/11.3A
Cena 221,09 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 27080
Kod producenta HDR-150-12
Kod EAN 5902135317686
PIN Nie
Typ zasilacza Na szynę DIN
Napięcie wyjściowe 12
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN MEAN WELL HDR-150-12 12V/150W/11.3A
Oferujemy niezawodny zasilacz impulsowy Mean Well HDR-150-12, który idealnie sprawdzi się w różnych zastosowaniach,
zarówno w automatyce przemysłowej, jak i w elektronice czy telekomunikacji. Jego solidna konstrukcja oraz zaawansowane
technologie zapewniają stabilne zasilanie dla Twoich urządzeń.
Korzyści:
Wszechstronność zastosowania w różnych branżach.
Wysoka jakość wykonania i niezawodność działania.
Możliwość regulacji napięcia wyjściowego.
Efektywne chłodzenie dzięki wolnemu obiegowi powietrza.
Najważniejsze cechy:
Napięcie zasilania: 85-264VAC lub 120-370VDC
Montaż na szynie DIN TS35 / 7.5 lub 15
Zakres temperatury pracy: -30 do +70°C
Pobór mocy bez obciążenia: <0.3W
Zabezpieczenia: przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe
Chłodzenie: wolny obieg powietrza
Zgodność z LPS
Klasa izolacji: II
Dioda LED - sygnalizacja pracy
Zgodność z normami: UL-60950-1/508/1310, EN60950-1/61558-2-16
Waga: 0.8 kg
Dane techniczne:
Model: HDR-150-12
Wyjście: 12V / 11,3A
Tolerancja: +/-2%
Zakłócenia: 100mV
wygenerowano w programie shopGold
Wydajność: 0.89
Wymiary: 105x90x54.5mm
Wybierz zasilacz Mean Well HDR-150-12 i ciesz się stabilnym zasilaniem w każdej sytuacji!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold